ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 324, DE 23 DE JULHO DE 2020.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1963, 27/07/2020

“Nomeia Presidente e Vice Presidente do Conselho Municipal

de Política Cultural.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, senhor GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a Lei Municipal nº 4.177 de 04 de dezembro de 2019, que dispõe sobre o

Sistema Municipal de Cultura do Município de Alto Araguaia-MT;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como Presidente e Vice Presidente do Conselho Municipal de

Política Cultural de Alto Araguaia-MT, os conselheiros abaixo relacionados.

Presidente: Kátia Líria Amorim, representante da APAE;

Vice Presidente: Gustavo Vinícius Aparecido de Morais, representante da Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 23 de julho de 2020.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal